
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 czerwca 1993 r. Nr 49 
TREŚĆ : 

Poz.: 
R o z P o R Z Ą D Z E N I A: 

223 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie opłaty od podania o wniesienie rewizji 
nadzwyczajnej w sprawach karnych . 897 

224 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie wysokości zryczałtowanej równowarto -
ści kosztów postępowania w sprawach z oskarżenia prywatnego . 897 

225 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia warunków i trybu oraz 
jednostek i zasad ich współdziałania z Policją w zakresie usuwania i blokowania pojazdów oraz 
pilotowania pojazdów nienormatywnych . 897 

223 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 4 czerwca 1993 r. 

w sprawie opłaty od podania o wniesienie rewizji nadzwyczajnej w sprawach karnych. 

Na podstawie art. 465 § 2 Kodeksu postępowania 
karnego zarządza się, co następuje : 

§ 1. Opłatę od podania o wniesienie rewizji nadzwy
czajnej w sprawach karnych ustala się na kwotę 500.000 zł . 

§ 2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia , opłatę tę 
pobiera się w dotychczasowej wysokości. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 28 sierpnia 1991 r. w sprawie opłaty od podania 
o wniesienie rewizji nadzwyczajnej w sprawach karnych (Dz. 
U. Nr 81, poz. 359) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

224 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 4 czerwca 1993 r. 

w sprawie wysokości zryczałtowanej równowartości kosztów postępowania w sprawach z oskarżenia 
prywatnego. 

Na podstawie art. 544 ' § 2 Kodeksu postępowania 
karnego zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wysokość zryczałtowanej równowartości kosztów 
postępowania w sprawach z oskarżenia prywatnego (art. 
544 § 1 Kpk) określa prezes sądu w granicach od 200.000 do 
1.000.000 zł, biorąc pod uwagę wysokość spodziewanych 
wydatków w tym postępowaniu . 

§ 2. Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał przed 

dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, opłatę tę 
pobiera się w dotychczasowej wysokości . 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 28 sierpnia 1991 r. w sprawie wysokości zryczał 
towanej równowartości kosztów postępowania w sprawach 
z oskarżenia prywatnego (Dz. U. Nr 81 , poz. 360) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

225 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 28 kwietnia 1993 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu oraz jednostek i zasad ich współdziałania z Policją w zakresie 
usuwania i blokowania pojazdów oraz pilotowania pojazdów nienormatywnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 
i Nr 26, poz. 114) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. W zakresie usuwania na koszt właściciela pojaz
dów pozostawionych w miejscu, gdzie jest to zabronione 
i utrudnia ruch lub w inny sposób zagraża bezpieczeństwu , 


